
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2017/2018 
 

5. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu jsou SK Černolice 
 

Sponzor dnešního utkání je ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – 
Škarvada Přemysl 



13. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – SK Černolice 
Naším dnešním soupeřem jsou SK Černolice a tímto 
tedy vítáme hráče, funkcionáře i příznivce klubu. 
Naši hosté jsou v tabulce předposlední, ale to nás 

rozhodně nemůže svádět k menší míře koncentrace, protože velice 
zkušený tým, dlouholetý účastník I. A třídy a dokonce i přeboru určitě 
bude chtít prokázat svoji kvalitu. Přesto chceme určitě zvítězit a proto: 
FC Jílové do toho  

Petr Doležal 

11. kolo SPORTINVEST  
FC Jílové - TJ Sokol Klecany 
5:2 (2:1) 

Sestava: Kruliš, Malknecht (80´Bodlák), Škvor, Čmelík, Šifra 
(89´Kratochvíl), Hrobník, Hanuš, Dvořáček (67´Štrach), Kasík, 
Mařík, Vostárek (63´Janošov) 
 
Góly: 3´Kasík, 33´Čmelík, 72´Mařík, 77´88´Hrobník 
 
ŽK: 43´Čmelík, 44´Malknecht, 53´Vostárek 
 
Výsledek 5:2, vítězství a velice slušný výkon v domácím utkání s TJ 
Sokol Klecany nás udržel na osmé pozici v tabulce a proto jsme se 
chtěli odpíchnout a stoupat výše, a konečně i venku utrhnout nějaké 
body. 
 
12. kolo SPORT INVEST  
Jíloviště - FC Jílové  
2:1 (0:0) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (68´Štrach), Malknecht, Škvor, Čmelík, 



Hrobník, Cimpl, Hanuš, Mařík, Kratochvíl (88´Bodlák), Kasík 
 
Góly: 47´Mařík 
 
ŽK: 59´Malknecht, 80´Škvor 

V den státního svátku jsme se vypravili k utkání s týmem města 
podobného názvu, tedy jeli jsme do Jíloviště. Místní klub jako loňský 
účastník Krajského přeboru bojoval o udržení až do posledního kola. 
Podle slov místních funkcionářů udrželi kádr pohromadě, takže na 
lavičce se v roli náhradníka, a de facto hrajícího trenéra objevila 
legenda pražské Sparty Horst Siegl a s ním na lavice usedl i jeho syn, 
Horst mladší, který se v utkání na hrací ploše objevil ve druhé půli a 
stal se důležitým faktorem v utkání. Ale pojďme postupně. 

Utkání v útulném areálu, ale s hrací plochou “ velice malého hřiště“  
s těžký terénem, přineslo za dušičkového počasí v prvním poločase 
vyrovnaný duel s několika záblesky šancí na obou stranách. Žádná 
branka však nepadla s tím, že domácí byli velice fotbalový, ale náš 
výkon měl v sobě prvky většího zaujetí a touhy po vítězství. 

Hned po zahájení druhé půle jsme zahrávali rohový kop a zřejmě 
nacvičený signál , kdy kapitán Mára dobře kopl a stoper Mářa chytře 
tečoval a dal na podzim svoji první branku, resultoval naše vedení. Z 
něho jsme se radovali, ovšem velice krátce. Dlouhý nákop na již 
zmiňovaného Horsta Siegla mladšího, chyba naší stoperské dvojice, 
Krulda trochu z brány a lobovaná střela přes něj znamenala vyrovnání. 
To však bohužel nebylo všechno a asi za tři minuty soupeř na naší 
půlce vhazoval aut, naši především středoví hráči neobsadili 
protihráče, ten neatakován poslal pěkný pas za obranu a nabíhající 
spoluhráč odcentroval. Ve vápně se zjevil náš bránící Ondra Vosty a 
odkopem do šibenice nedal Kruldovi šanci. Ano, takové nešťastné 
branky padají. Horší však je, že až do konce zápasu, byť jsme si 
vytvořili ještě nějaké příležitosti, ale neskórovali a poněkolikáté venku 
přišli o body v situaci, kdy jsme rozhodně nebyli horším mužstvem. 
Ale fotbal není krasobruslení, na umělecký dojem se nehraje, hraje se 
na góly, a my dali jen jeden a soupeř dva . 

Petr Doležal 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ sportovní klub Hřebeč 12 11 0 1 29:16 31 2 0 

2 SK Baník Libušín 12 10 0 2 46:16 30 0 0 

3 TJ Kovohutě Podlesí 12 9 0 3 30:19 26 2 1 

4 SK Tochovice 12 8 0 4 34:25 26 0 2 

5 TJ Viktoria Vestec 12 7 0 5 31:21 22 0 1 

6 FK Komárov 12 8 0 4 34:29 21 3 0 

7 TJ Jíloviště 12 6 0 6 22:23 19 0 1 

8 SK VOTICE 12 6 0 6 28:24 18 0 0 

9 Spolek FC JÍLOVÉ 12 5 0 7 30:24 16 0 1 

10 TJ Sokol Klecany 12 6 0 6 24:27 16 2 0 

11 FC 05 Zavidov 12 5 0 7 23:38 15 0 0 

12 FK Kosoř 12 5 0 7 18:30 14 2 1 

13 UNION CERHOVICE 12 4 0 8 19:28 12 0 0 

14 FK Mníšek pod Brdy 12 3 0 9 13:24 11 0 2 

15 SK Černolice 12 3 0 9 26:43 9 0 0 

16 SK Nový Knín 12 0 0 12 14:34 2 0 2 

 

Následující 14. kolo 

11.11.2017 10:30 TJ Jíloviště x FC Jílové 
 

 



 

 

 

9. kolo Hvozdnice B - FC Jílové  
0:5 (0:2) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Šebesta, Berecký, Topol, 
Javůrek, Müller, Nevrlý (87´Zeman), Semerád (66´Syrový), Švach 
 
Góly: 10´Nevrlý, 24´Semerád, 79´Berecký, 81´Švach, 87´Syrový 
 
ŽK: 61´Topol 

 

10. kolo FC Jílové B - Hradištko  
4:1 (1:1) 

Sestava: Syrový, Janošov, Šebesta, Topol, Javůrek (73´Bodlák), 
Müller, Nevrlý, Votruba (81´Héč), Semerád, Švach, Dvořák 
 
Góly: 26´Semerád, 62´87´Nevrlý, 65´Javůrek 
 
ŽK: 31´Semerád 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Krňany 9 8 0 1 44:12 24 

2 Libeř 9 8 0 1 33:16 24 

3 Hvozdnice B 10 7 1 2 39:28 22 

4 Jílové B 10 7 0 3 38:16 21 

5 Průhonice B 10 6 0 4 26:25 18 

6 Vrané 10 5 1 4 23:27 16 

7 Vestec B 9 5 0 4 29:24 15 

8 Radlík 10 4 2 4 19:20 14 

9 Okrouhlo 10 4 1 5 23:24 13 

10 Hradištko 10 4 0 6 18:24 12 

11 Davle 10 3 0 7 16:30 9 

12 D. Jirčany 10 1 2 7 11:30 5 

13 K. Přívoz 10 1 2 7 15:35 5 

14 Jesenice B 9 0 1 8 11:34 1 

 

Následující 11. kolo 

04.11.2017 14:00 Krňany x FC Jílové 
 

 



 
11. kolo FC Jílové - FK Radošovice 16:0 (7:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Kostelníček, Maroušek, Antoš, 
Štrach, Půlpán (61´Kratochvíl), Janošov (57´Janošov), Hervert 
(52´Lébl), Dvořáček 
 
Góly: 2x Hervert, 4x Dvořáček, 3x Bodlák, 3x Půlpán, 2x Kratochvíl, 
Lébl, Štrach 
 
Zápas proti mužstvu z dolní části tabulky byl naprosto jednoznačnou 
záležitostí, hosté dokázali jakžtakž vzdorovat pouze prvních 20 minut 
utkání, poté to již byla jatka. Zápas, který pro nás byl takovým lepším 
tréninkem, jsme suverénně zvládli i přes hrozivé skóre jsme měli opět 
obrovský problém v proměňování stoprocentních šancí. Jako 
pozitivum naopak beru to, že jsme po celý zápas udrželi koncentraci a 
zápas odehráli s čistým kontem. K vidění byla řada krásných akcí a 
zahráli si i kluci ze starších žáků a trochu si spravili chuť. 

12. kolo TJ Sokol Mukařov - FC Jílové 1:6 (0:5) 
Sestava: Héč, Bodlák (60´Bodlák), Nesvadba, Cienciala, Maroušek, 
Antoš, Štrach (46´Syrový), Kratochvíl (46´Hervert), Kostelníček, 
Janošov (46´Lébl), Dvořáček 

Góly: 2´Janošov, 26´Dvořáček, 31´Bodlák, 38´Kratochvíl, 
44´Cienciala, 78´Syrový 

Zápas v Mukařově se hrál v extrémních povětrnostních podmínkách, 
foukal vítr, že otáčel míč ve vzduchu a místy byli na hřišti bahenní 
lázně a kaluže až po kotníky. Přesto jsme zápas chtěli za každou cenu 
odehrát, i když se domácím a ani rozhodčímu do toho moc 
nechtělo. Utkání také rozhodčí v každém poločase výrazně zkrátil a i 

Dorost  
 



přes strašný terén, byl rozdíl mezi soupeři propastný. Na lepším 
terénu, by domácí bezpochyby dostali ještě mnohem větší příděl, i 
takto bylo do poločasu rozhodnuto a ve druhé půli jsme již ve velmi 
prostřídané sestavě výrazně polevili. Povinný zápas se tedy dohrál a 
my se již můžeme těšit na další soupeře a hlavně lepší terény. 

Jiří Kratochvíl 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Zeleneč 10 9 1 0 69:10 28 

2 SK VOTICE 10 8 1 1 66:11 25 

3 FK Bílkovice 10 7 1 2 34:19 22 

4 Spolek FC JÍLOVÉ 10 6 3 1 62:22 21 

5 SK Kostelec u Křížků 10 6 2 2 60:35 20 

6 TJ Sokol Teplýšovice 10 5 1 4 29:40 16 

7 SK Slavia Jesenice 9 5 0 4 42:33 15 

8 FK Týnec nad Sázavou 10 4 0 6 40:41 12 

9 SK Úvaly 9 4 0 5 28:39 12 

10 TJ Sokol Nespeky 10 3 1 6 33:41 10 

11 TJ Kunice 10 3 0 7 24:54 9 

12 TJSokol Sedlec-Prčice 9 2 0 7 38:49 6 

13 TJ Sokol Mukařov 10 0 1 9 14:57 1 

14 TJ Slavoj Čerčany 9 0 1 8 6:94 1 
 

Následující 13. kolo 

05.11.2017 10:15 FC Jílové x TJ Slavoj Čerčany 
 

 



 

7. kolo FC Jílové – Psáry 0:9 (0:3) 

8. kolo FC Jílové - Rudná/Zbuzany 0:6 (0:4) 

 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Rudná/Zbuzany 7 5 2 0 36:6 17 

2 Hradištko 6 5 1 0 18:4 16 

3 Kazín 7 4 1 2 21:8 13 

4 Vestec 6 3 2 1 12:4 11 

5 Psáry 6 2 0 4 16:11 6 

6 Roztoky 7 1 0 6 7:33 3 

7 Jílové 7 0 0 7 0:44 0 

 
 

Následující 9. kolo 

04.11.2017 10:00 FC Jílové x Roztoky 
 
 

Starší  
žáci 
 



 

7. kolo D.Břežany -  FC Jílové/D.Jirčany 13:0 (7:0) 
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 D. Břežany A 7 7 0 0 72:7 21 0 0 

2 Psáry 8 7 0 1 73:21 21 0 0 

3 Průhonice 7 5 0 2 38:25 14 1 0 

4 Zvole 7 4 0 3 24:35 12 0 0 

5 Čisovice 7 4 0 3 23:43 12 0 0 

6 Hradištko 7 3 0 4 13:24 8 1 0 

7 Jesenice 7 1 0 6 21:50 5 0 2 

8 Jílové/D. Jirčany 7 1 0 6 17:49 3 1 1 

9 Vestec A 7 0 0 7 12:39 0 0 0 

 

 

Následující 9. kolo 

05.11.2017 10:00 Vestec A x FC Jílové/D.Jirčany 
 

 

Mladší  
žáci 
 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

 

 

 

 



                                                      

    

       Šedivý Invest     

       

                   

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

